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ZULMÜN KARŞISINDA 

DURABİLMEK 

Kıymetli Müslümanlar! 

Hepimizin yakından takip ettiği üzere 

bugün Filistin topraklarında Müslümanlar tarifi 

mümkün olmayan haksızlıklara maruz 

kalmaktadır. Yaşanan bu haksızlıklar, şiddet ve 

zulümler hepimizi derinden sarsmaktadır. 

Ancak bundan daha acısı ise bütün bu zulümler 

karşısında insanlığın sergilediği duyarsızlıktır. 

Yeryüzünde kötülüğü, zulmü ve haksızlığı 

önlemek için çalışmak gerekirken yaşanan 

vahşete batı dünyasının sessiz kalmasıdır. 

Mazlum ve masum çocukların arşı titreten 

feryatlarına bazı ülkelerin kör ve sağır 

kesilmesidir. Yaralanan ve hastalanan bir 

hayvan için insanlar seferber olurken, cansız 

minik bedenlerin görmezden gelinmesidir. 

Zulüm gören, annesinden ve babasından kopan 

bir çocuk için insanlığın gözünü kapatmaya 

devam etmesidir. Hastanelerin elektriksiz 

bırakılması, cami ve kiliselerin bombalanması, 

çocuk, kadın ve yaşlı demeden masumların 

evinden ve yurdundan sürülmesi karşısında 

vicdanların sızlamamasıdır. Müslümanların 

maruz kaldığı katliamlara ve haksızlıklara 

bazılarının sırf Müslüman diye ilgisiz kalması 

hatta reva görülen zulme destek çıkmasıdır. 

Oysa dinimizin bu konudaki hassasiyetini 

bildiren bir hadis-i şerifte Peygamberimiz (s.a.s) 

şöyle buyurmuştur:  

“Bir kötülüğe şahit olan, gücü yettiği 

takdirde onu eli ile düzeltsin. Buna gücü 

yetmez ise dili ile düzeltsin. Buna da gücü 

yetmezse kalbi ile o kötülüğe karşı tavır 

koysun. Kaldı ki bu durum da imanın asgarî 

gereğidir.”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Kur’an-ı Kerim’de Cenab-ı Hak; “Biz 

İsrâiloğulları’na kitapta şunu bildirdik: 

Doğrusu siz yeryüzünde iki kez bozgunculuk 

çıkaracak ve gerçekten büyük bir taşkınlıkla 

büyüklenip azacaksınız”
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 buyurarak belki de 

günümüzde yaşanan bu vahşete dikkatlerimizi 

çekmiştir. Bizler mü’minler olarak Filistin’li 

mazlum kardeşlerimizin yanındayız. Batı 

dünyası gözlerini kapatsa da, ağlayan çocukların 

sesini duymasa da, hukuku ayaklar altına alsa 

da, bu vahşetten dolayı vicdanı sızlamasa da 

bizler hakkı söylemeye, haklının yanında 

olmaya ve zalimin zulmüne engel olmak için 

çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü Yüce 

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de bizi şu şekilde tarif 

etmiştir: 

“Siz, insanlar için ortaya çıkarılmış en 

hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emredersiniz, 

kötülükten alıkoyarsınız ve Allah’a 

inanırsınız. Ehl-i kitap da inanmış olsalardı 

elbette onlar için hayırlı olurdu; içlerinden 

inananlar da var, fakat çoğu yoldan 

çıkmıştır.”
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Yine bizler, Sevgili Peygamberimizin şu 

uyarısına gönülden tabi olmaya çalışır ve 

hayatımızı ona göre yaşamaya gayret ederiz: 

“İnsanlar bir zalimi görürler de onun 

zulmüne engel olmazlarsa, Allah’ın onları 

genel bir azaba uğratması kaçınılmazdır.”
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